



# भारत का राजपत्र

# The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09072025-264489  
CG-DL-E-09072025-264489

असाधारण  
EXTRAORDINARY  
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)  
प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2991]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 9, 2025/आषाढ़ 18, 1947

No. 2991]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 9, 2025/ASHADHA 18, 1947

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय  
शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 8 जुलाई, 2025

का.आ. 3058(अ).—केन्द्रीय सरकार द्वारा पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय की अधिसूचना क्र: का.आ. 525(अ) दिनांक 28/1/2025 द्वारा गुजरात राज्य के आम्बलियासण, जोरण्ग, मंडाली एवं नवी सेढावी गांव, तहसील-मेहसाणा, वडपुरा एवं कैयल गांव, तहसील-कडी, जिला मेहसाणा मे पाईपलाईन विद्धाने के लिए भूमि मे उपयोग के अधिकार का अर्जन करने का इरादा जाहिर किया गया है।

अब यह ज्ञात हुवा हे की, जिला जमीन दफ्तर निरिक्षक कचहरी मेहसाणा द्वारा गलती से अपने रेकर्ड्स मे सर्वे क्रमांक 107, गांव कैयल, तहसील कडी, जिला मेहसाणा का सर्वे क्रमांक 108 दर्शाया गया है।

अतः उक्त अधिसूचना के संलग्न सूची मे सर्वे क्रमांक 108 दर्शाया गया है उसे रद कर के उसकी जगह सर्वे क्रमांक 107 को बदलने की आवश्यकता उपस्थित हुई है।

अब उक्त हकीकत को ध्यान मे रखते हुवे उक्त अधिसूचना के साथ संलग्न सूची मे उल्लेखित सर्वे क्रमांक 108 को रद कीया जाता है, और ईस की जगह सर्वे क्रमांक 107 को सम्मिलित कीया जाता है।

उक्त अधिसूचना का शेष विवरण अपरिवर्तित रहेगा।

અનુસૂચી

પાઇપ લાઇન ફોર ડ્રિલ્સાઇટ ELN# 05 To NANDASAN GGS

તાલુકા:કડી

જિલા:મહેસાણા

રાજ્ય:ગુજરાત

ગાંબ કા નામ	સર્વે / બ્લોક નં.	ભાગ યદિ કોઈ હો	ક્ષેત્રફળ		
			હેક્ટર	આર	સેન્ટીઆર
1	2	3	4		
13	કૈયલ	107		00	07
					65

[ફા. સં. ઇએક્સપીએલ-13011(26)/11/2024-ઇએક્સપીએલ-પીએનજી(ई-51475)]

વિકાસ ચન્દ્ર ચૌધરી, અવર સચિવ

## MINISTRY OF PETROLEUM AND NATURAL GAS

## CORRIGENDUM

New Delhi, the 8th July, 2025

**S.O. 3058(E).**—Whereas the intention is declared by the Central Government to acquire the Right of Users for laying the pipeline through Ambaliyasan, Jornang, Mandali & Navi Sedhavi village, Taluka Mehsana, & Vadpura & Kaiyal village, Taluka Kadi, Dist. Mehsana vide Ministry of Petroleum & Natural Gas, New Delhi's Notification S.O. No. 525(E) dtd. 28<sup>th</sup> January 2025.

Now, it has come to the notice that land records of District Inspector Land Records (D.I.L.R.) Mehsana office was wrongly bearing survey No. 108 in place of survey No. 107 in the village Kaiyal, Ta.Kadi.

Now, therefore survey No. 108 in Kaiyal village in the schedule annexed to that Notification is to be replaced by survey No. 107. Accordingly, survey No. 108 Kaiyal village is hereby removed from the schedule annexed with above notification, and survey No. 107 Kaiyal village is hereby added in place of survey No. 108.

Remaining details of the above notification will remain unchanged.

## SCHEDELE

## PIPE LINE FOR DRILL SITE ELN# 05 To NANDASAN GGS

TALUKA: KADI

DISTRICT: MEHSANA

STATE: GUJARAT

Name of village	Survey No./Block No.	Part if any	ROU Area		
			Hq.	Are	Sq. mtr.
1	2	3	4		
13	Kaiyal	107		00	07
					65

[F. No. Expl-13011(26)/11/2024-EXPL-PNG(E-51475)]

VIKAS CHANDRA CHAUDHARY, Under Secy.